EDITAL CPSE 53/2023

DISPÕE SOBRE QUALIFICAÇÃO REFERENTE
A TESE DE DOUTORADO NO PROGRAMA DE
PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM
EDUCAÇÃO DA UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO
– USF.

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação
Stricto Sensu em Educação da Universidade São
Francisco – USF, no uso de suas atribuições e
considerando o Regulamento do Programa de
Pós-Graduação Stricto Sensu em Educação,
baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Em atendimento à solicitação da estudante LARISSA VINHAS TIMÓTEO DE FREITAS,

RA 002202002118, nos termos do Regulamento do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em

Educação, a Qualificação referente à tese de Doutorado EDUCAÇÃO E DOCÊNCIA NA

ENFERMAGEM: POSSÍVEIS PRÁTICAS PARHESIÁSTICAS será realizada no dia 24 agosto de

2023, às 14 horas, na Sala Web I do Prédio V do Câmpus Itatiba.

Art. 2.º A Comissão Examinadora será composta pelos membros relacionados a seguir:

I. Fabiana Rodrigues Sousa de Sante (Orientadora);

II. Carlos Roberto da Silveira (participação por videoconferência);

III. Cristianne Maria Famer Rocha (participação por videoconferência);

IV. David da Silva Pereira (participação por videoconferência);

V. Márcia Aparecida Amador Mascia.

Parágrafo único. Serão designados como Suplentes:

I. Daniel Santini Rodrigues;

II. Sônia Aparecida Siquelli.

Art. 3.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus efeitos.

Publique-se.

Itatiba, SP, 26 de julho de 2023.

Ana Paula de Freitas
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu em Educação E
ss

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

po
r

A
na

 P
au

la
 d

e
F

re
ita

s.
 P

ar
a

va
lid

ar
 o

 d
oc

um
en

to
 e

 s
ua

s
as

si
na

tu
ra

s
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.u

sf
.e

du
.b

r/
va

lid
at

e/
E

8A
R

Z
-9

G
Z

64
-A

Q
7S

8-
B

M
35

G

Assinado eletronicamente por:
Ana Paula de Freitas
CPF: ***.476.588-**
Data: 07/08/2023 10:26:55 -
03:00

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: E8ARZ-9GZ64-AQ7S8-BM35G

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

Ana Paula de Freitas (CPF ***.476.588-**) em 07/08/2023 10:26 - Assinado

eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

201.82.123.104
Lat: -22,897091 Long: -47,063938

Precisão: 15 (metros)

Autenticação anapaula.freitas@usf.edu.br

Email verificado

texxAQ7S4V6ZkQgT6hRhlKx+mMd4LuzBtdZqpOwfnR8=
SHA-256

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://portaldeassinaturas.usf.edu.br/validate/E8ARZ-9GZ64-AQ7S8-BM35G

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://portaldeassinaturas.usf.edu.br/validate

.